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Wosk polerski i aktywna piana 

Opis produktu 
 

Ceramic Dura Shield to wysokiej jakości wosk ceramiczny, który wypełnia mikro rysy w technologii High-Tec, 
przeznaczony do myjni automatycznych: portalowych oraz tunelowych. Doskonale rozbija film wodny oraz zapewnia 
optymalne suszenie. 
 
Właściwości 
Ceramic Dura Shield zapewnia kompleksową ochronę pojazdu z efektem kropelkowania wody. 
Lakier zyskuje nowy lustrzany połysk oraz długotrwałą ochronę przed czynnikami zewnętrznymi, takimi jak owady, kurz 
oraz promienie UV. 
Ceramic Dura Shield doskonale rozbija film wodny oraz zapewnia optymalne suszenie. 
Przed podłączeniem sprawdź kompatybilność z wodą używaną w myjni samochodowej. Produkt nie zalecany jest do 
stosowania z wodą deszczową.  

Ceramic Dura Shield posiada przyjemny „świeży” zapach. 

Wskazówki dotyczące stosowania 

Ceramic Dura Shield jest wykorzystywany głównie jako wosk pianowy polerowany lub aktywna piana w 
automatycznych myjniach samochodowych. 
Ilość: 5 - 12 ml/pojazd 

Specyfikacje 

Stan fizyczny Płyn 
Kolor Żółty 
pH ca. 4 (100%) 
Gęstość 1,02 kg/l 
Rozpuszczalność w wodzie 100 % 

Magazynowanie i utylizacja 

Przechowywać tylko w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Nie przechowywać w 
metalowych pojemnikach ulegających korozji. Chronić przed zamarznięciem. Pojemnik należy przechowywać w stanie 
zamkniętym, jeśli z niego nie korzystamy. Utylizować w sposób bezpieczny zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami. 

Instrukcja bezpieczeństwa dla użytkownika 

Przechowywać z dala od dzieci. 
Należy ograniczać możliwość kontaktu z oczami. 
W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast spłukać dużą ilością wody. Natychmiast zgłosić się do lekarza. 
W przypadku połknięcia z pokarmem, należy przepłukać usta. Nie wywoływać wymiotów z uwagi na działanie żrące. 
Zabrać do szpitala. 
W przypadku kontaktu ze skórą, usunąć zabrudzone ubranie i przemyć ten obszar skóry, który miał kontakt ze 
środkiem za pomocą łagodnego mydła, po czym należy spłukać skórę ciepłą wodą. Zgłosić się do lekarza (jeśli 
możliwe, pokazać etykietę). 

       Nie wszystkie produkty CID LINES są dostępne we wszystkich krajach. Prosimy się kontaktować ze swoim lokalnym sprzedawcą produktów CID LINES, by uzyskać informacje o dostępności poszczególnych produktów. 
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